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ח1ַ לַמְנַצֵּ֗
Untuk–pemimpin–musik
H5329

מִזְמ֥וֹר
Mazmur
H4210

ד׃ לְדָוִֽ
oleh–Daud
H1732

חַלְּצֵנִ֣י
Lepaskanlah

יְה֭וָה
TUHAN
H3068

מֵאָדָ֣ם
dari–orang
H0120

רָ֑ע
jahat

ישׁ מֵאִ֖
dari–orang
H0376

חֲמָסִ֣ים
kekerasan
H2555

נִי׃ תִּנְצְרֵֽ
lindungilah
H5341

Untuk pemimpin biduan. Mazmur Daud.

ר2 אֲשֶׁ֤
Yang

חָשְׁב֣וּ
merancang
H2803

רָע֣וֹת
kejahatan-kejahatan

בְּלֵב֑
di–dalam–hati

כָּל־
setiap–
H3605

וֹם י֝֗
hari
H3117

יָג֥וּרוּ
mereka–mengumpulkan

מִלְחָמֽוֹת׃
peperangan
H4421

Luputkanlah aku, ya TUHAN, dari pada manusia jahat, jagalah aku terhadap orang yang melakukan kekerasan,

ׁננֲ֣ו3ּ שָֽ
Mereka–menajamkan
H8150

֮ לְשׁוֹנָם
lidah–mereka
H3956

מוֹ־ כְּֽ
seperti–
H3644

חָ֥שׁ נָ֫
ular
H5175

חֲמַ֥ת
bisa
H2534

עַכְשׁ֑וּב
ular–beludak
H5919

חַת תַּ֖
di–bawah
H8478

שְׂפָתֵ֣ימוֹ
bibir–mereka
H8193

לָה׃ סֶֽ
Sela
H5542

yang merancang kejahatan di dalam hati, dan setiap hari menghasut-hasut perang!

נִי4 שָׁמְרֵ֤
Jagalah
H8104

ה  ׀יְהוָ֨
TUHAN
H3068

י ידֵ֤ מִ֘
dari–tangan-tangan
H3027

ע רָשָׁ֗
orang–fasik
H7563

מֵאִ֣ישׁ
dari–orang
H0376

חֲמָסִ֣ים
kekerasan
H2555

נִי תִּנְצְרֵ֑
lindungilah
H5341

ר אֲשֶׁ֥
yang

שְׁב֗וּ חָ֝
merancang
H2803

לִדְח֥וֹת
untuk–menjatuhkan

י׃ פְּעָמָֽ
langkah-langkahku
H6471

Mereka menajamkan lidahnya seperti ular, bisa ular senduk ada di bawah bibirnya. S e l a

מְנֽוּ־5 טָֽ
Menyembunyikan–
H2934

ים  ׀גֵאִ֨
orang-orang–sombong
H1343

ח פַּ֡
jerat

י לִ֗
bagiku

ים וַחֲבָלִ֗
dan–tali-tali

רְשׂוּ פָּ֣
mereka–membentangkan
H6566

שֶׁת רֶ֭
jaring
H7568

לְיַד־
di–sisi–
H3027

מַעְגָּ֑ל
jalan
H4570

ים מֹקְשִׁ֖
perangkap-perangkap
H4170

ׁתוּ־ שָֽ
mereka–memasang–
H7896

לִ֣י
bagiku

לָה׃ סֶֽ
Sela
H5542

Peliharalah aku, ya TUHAN, terhadap tangan orang fasik, jagalah aku terhadap orang yang melakukan 
kekerasan, yang bermaksud menjatuhkan aku.

אָמַרְ֣תִּי6
Aku–berkata
H0559

לַי֭הוָה
kepada–TUHAN
H3068

אֵלִ֣י
Allah-ku
H0410

אָתָּ֑ה
Engkau

הַאֲזִ֥ינָה
dengarkanlah
H0238

יְה֝וָ֗ה
TUHAN
H3068

ק֣וֹל
suara

תַּחֲנוּנָֽי׃
permohonanku
H8469
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Orang congkak dengan sembunyi memasang jerat terhadap aku, dan mereka membentangkan tali-tali sebagai 
jaring, di sepanjang jalan mereka menaruh perangkap terhadap aku. S e l a

יְהֹוִה7֣
TUHAN
H3069

אֲ֭דֹנָי
Tuhan
H0136

ז עֹ֣
kekuatan
H5797

י יְשׁוּעָתִ֑
keselamatanku
H3444

תָה סַכֹּ֥
Engkau–menaungi

י ראֹשִׁ֗ לְ֝
kepalaku

בְּי֣וֹם
di–hari
H3117

נָֽשֶׁק׃
peperangan
H5402

Aku berkata kepada TUHAN: "Allahku Engkau, berilah telinga, ya TUHAN, kepada suara permohonanku!"

אַל־8
Jangan–
H0408

ן תִּתֵּ֣
mengabulkan
H5414

יְה֭וָה
TUHAN
H3068

מַאֲוַיֵּ֣י
keinginan-keinginan
H3970

ע רָשָׁ֑
orang–fasik
H7563

זְמָמ֥וֹ
rencana-rencananya
H2162

אַל־
jangan–
H0408

ק פֵ֗ תָּ֝
memajukan
H6329

יָר֥וּמוּ
mereka–ditinggikan

לָה׃ סֶֽ
Sela
H5542

Ya ALLAH, Tuhanku, kekuatan keselamatanku, Engkau menudungi kepalaku pada hari pertarungan senjata.

אש9ׁ ֹ֥ ר
Kepala

י מְסִבָּ֑
orang-orang–yang–mengelilingiku
H4524

עֲמַ֖ל
kesusahan
H5999

שְׂפָתֵ֣ימוֹ
bibir–mereka
H8193

]יכסומו[
[menutupi–mereka]
H3680

מוֹ׃  ( )יְכַסֵּֽ
(menutupi–mereka)
H3680

Ya TUHAN, jangan penuhi keinginan orang fasik, jangan luluskan tipu rencananya! S e l a

]ימיטו[10
[Dijatuhkan]
H4131

)יִמּ֥וֹטוּ(
(Dijatuhkan)
H4131

ם עֲלֵיהֶ֗
ke–atas–mereka

ים לִ֥ חָ֫ גֶּֽ
bara–api
H1513

בָּאֵ֥שׁ
ke–dalam–api
H0784

יַפִּלֵם֑
Ia–menjatuhkan–mereka
H5307

מַהֲמֹר֗וֹת בְּ֝
ke–dalam–lubang-lubang
H4113

ל־ בַּֽ
tidak–
H1077

יָקֽוּמוּ׃
mereka–bangkit

Orang-orang yang mengelilingi aku meninggikan kepala; biarlah bencana yang diucapkan mereka menimpa 
mereka!

יש11ׁ אִ֥
Orang
H0376

֮ לָשׁוֹן
lidah
H3956

בַּל־
tidak–
H1077

יִכּ֪וֹן
ditegakkan

רֶץ אָ֥ בָּ֫
di–bumi
H0776

אִישׁ־
orang–
H0376

ס חָמָ֥
kekerasan
H2555

רָ֑ע
jahat

נּוּ יְצ֝וּדֶ֗
memburu–dia

ת׃ לְמַדְחֵפֹֽ
untuk–kehancuran
H4073

Biarlah Ia menghujani mereka dengan bara api! Biarlah Ia menjatuhkan mereka ke dalam jurang sehingga tidak 
bangkit lagi!

]ידעת[12
[Aku–tahu]
H3045

עְתִּי( )יָדַ֗
(Aku–tahu)
H3045

י־ כִּֽ
bahwa–

ה יַעֲשֶׂ֣
melakukan

יְה֭וָה
TUHAN
H3068

ין דִּ֣
keadilan
H1779

עָנִי֑
orang–tertindas
H6041

ט שְׁפַּ֗ מִ֝
hak
H4941

ים׃ אֶבְיֹנִֽ
orang-orang–miskin
H0034

Pemfitnah tidak akan diam tetap di bumi; orang yang melakukan kekerasan akan diburu oleh malapetaka.
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אַך13ְ֣
Pasti
H0389

צַדִּ֭יקִים
orang-orang–benar
H6662

יוֹד֣וּ
bersyukur
H3034

לִשְׁמֶךָ֑
kepada–nama-Mu
H8034

יֵשְׁב֥וּ
tinggal
H3427

ים יְשָׁ֝רִ֗
orang-orang–lurus
H3477

אֶת־
–
H0854

פָּנֶֽיךָ׃
hadirat-Mu
H6440

Aku tahu, bahwa TUHAN akan memberi keadilan kepada orang tertindas, dan membela perkara orang miskin.
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